
1 

 

 

Obec Horní Olešnice  

Výpis usnesení 

z 4. veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Olešnice, 

konaného dne 15.09.2022 od 17. hod v zasedací místnosti 

obecního úřadu – Horní Olešnice 
 

Obecní zastupitelstvo: 

1) ZO určuje ověřovatele zápisu Jiřího Mikulku a Romana Tomana a zapisovatelkou Pavlínu Klůzovou 

Pro:     7, proti:     0, zdrželi se:    0 

Usnesení 4/01/2022 bylo schváleno  

 

2) ZO schvaluje následující program zasedání ZO  

1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu, kontrola zápisu 

a usnesení 

2. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (výběr zhotovitele) na akci „Obec Horní 

Olešnice, zásobení vodou“ 

3. Smlouva se zhotovitelem na akci „Obec Horní Olešnice, zásobení vodou“  

4. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky TDI – Technický dozor investora na akci „Obec 

Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

5. Smlouva na zajištění TDI – Technický dozor investora na akci „Obec Horní Olešnice, 

zásobení vodou“ 

6. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky BOZP – Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

na akci „Obec Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

7. Smlouva na zajištění BOZP – Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na akci „Obec 

Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

8. Rozpočtové opatření č. 10/2022 

9. Zápis z jednání finančního a kontrolního výboru  

10. Různé informace, žádosti   

11. Diskuze, závěr 

Pro:     7, proti:     0, zdrželi se:    0 

Usnesení 4/02/2022 bylo schváleno  

 

3) ZO bere na vědomí zápis z předchozího veřejného zasedání ZO 

 

4) ZO schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Obec Horní Olešnice - zásobování 

vodou“ dle protokolu nabídek se zhotovitelem akce Sdružení Horní Olešnice (Stavoka Kosice, a.s. + BAK 

stavební společnost, a.s.), IČO: 25275119, Kosice 130, 503 51 Kosice, s nabídkovou cenou 43 947 815,61 

Kč bez DPH 

Pro:     6, proti:     0, zdrželi se:    1 (M. Linková) 

Usnesení 4/03/2022 bylo schváleno  

 

5) ZO schvaluje Smlouvu o dílo pro veřejnou zakázku „Obec Horní Olešnice – zásobování vodou“ se 

společností Sdružení Horní Olešnice (Stavoka Kosice, a.s. + BAK stavební společnost, a.s.), IČO: 

25275119, Kosice 130, 503 51 Kosice, s cenou 43 947 815,61 Kč bez DPH 



2 

 

Pro:     6, proti:     0, zdrželi se:    1 (M. Linková) 

Usnesení 4/04/2022 bylo schváleno 

 

6) ZO schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „TDI a BOZP pro projekt: Obec 

Horní Olešnice – zásobování vodou“ dle protokolu nabídek se společností Ekologický rozvoj a výstavba 

s.r.o., IČO: 27504514, nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, s nabídkovou cenou 1 265 000,- 

Kč bez DPH 

Pro:     6, proti:     0, zdrželi se:    1 (M. Linková) 

Usnesení 4/05/2022 bylo schváleno 

 

7) ZO schvaluje Příkazní smlouvu o pro veřejnou zakázku „TDI a BOZP pro projekt: Obec Horní 

Olešnice – zásobování vodou se společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČO: 27504514, nám. 

Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, s cenou 1 265 000,- Kč bez DPH 

Pro:     6, proti:     0, zdrželi se:    1 (M. Linková) 

Usnesení 4/06/2022 bylo schváleno 

 

8) ZO bere na vědomí Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na BOZP - Bezpečnost a ochrana zdraví 

při práci na akci „Obec Horní Olešnice - zásobení vodou 

 

9) ZO bere na vědomí Smlouvu na zajištění BOZP – Bezpečnost a ochrany zdraví při práci na akci „Obec 

Horní Olešnice - zásobení vodou“ 

 

10) ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2022 dle návrhu 

Rozpočet obce Horní Olešnice na rok 2022 vč. R.O. č.10/2022 R.O. č.10/2022 

Příjmy 8 680 566 Kč 56 383 Kč 

Výdaje 9 887 077 Kč 243 100 Kč 

Financování 8123 0 Kč 0 Kč 

Financování 8124 - 1 715 034 Kč 0 Kč 

Financování 8115 2 921 545 Kč  186 717 Kč 

Pro:     6, proti:     0, zdrželi se:    1 (M. Linková) 

Usnesení 4/07/2022 bylo schváleno 

 

11) ZO bere na vědomí Zápis z jednání finančního výboru obce Horní Olešnice ze dne 30.08.2022 

 

12) ZO bere na vědomí Zápis z jednání kontrolního výboru obce Horní Olešnice ze dne 30.08.2022 

 

 

Usnesení bylo vyhotoveno dne: 15. 09. 2022 

 

Zapisovatelka: Pavlína Klůzová                              ………..……………………… 

Ověřovatelé:   Jiří Mikulka                                      …………………………….…. 

                        Roman Toman                                 …………….…………….…… 

Starosta:          Petr Řehoř                                        ………..…………………..…. 

Místostarosta: Jiří Mikulka                                      ………..………………………                                 


